MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 58/2024 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 07 de maio de 2024.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS REFERENTES A
SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO REGIDO PELO EDITAL Nº 10/2024 DO IFRS

CAMPUS FARROUPILHA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 136/2024-
IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, DOU de 28 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna pública a publicação preliminar
das inscrições homologadas referentes à seleção para professor substituto regido pelo Edital
nº 10/2024 do IFRS Campus Farroupilha.

1. Recursos quanto às inscrições não homologadas devem ser protocolados diretamente no
formulário eletrônico disponível no edital, conforme item 11. Não serão aceitos recursos
entregues pessoalmente, por correio ou por e-mail (item 11.2.1).

ÁREA: Direito

Candidato(a)
Situação da

inscrição
Justificativa

Adriano Cássio Dallegrave Homologada

Alyane Martins Dornelles Homologada

Ana Christina Konrad Homologada

Andressa Germann Avila Homologada

Angelica Almeida da Silva Vellar Homologada

Bruno Zorrer Larentis Homologada

Carina Deolinda da Silva Lopes Homologada

Caroline Ferri Burgel Homologada

Cleber Dalla Colletta Homologada

Cris Hellen Rodrigues Siqueira Homologada

Daially Hiller Guimarães Homologada

Daiane de Brum da Silveira Homologada

Drieli de Quadros Klippel Homologada

Fernando Tonet Silva Homologada

Frederico Bet Homologada

Gabriel Barcellos Disconzi Homologada

Gabriele Sacchet Homologada

Isabel Cristina Oliveira Homologada

Isadora Moreira Conci Homologada

Janaina Cristina Battistelo Cignachi Homologada

Jaqueline Dutra Santos Homologada

Jessica Garcia da Silva Maciel Homologada

Joline Picinin Cervi Homologada

Kállek Sêndio Viana Ferreira Homologada

Kamila Klimiki Homologada

Leonardo dos Santos Homologada

Leonardo Jensen Ribeiro Homologada

Lisiane Campeol Homologada

Maik Willams Pacheco Não homologada Item 4.3

Marcelo Quevedo do Amaral Homologada

Marinely Aparecida Clemente Homologada

Marlon Costa Homologada

Meidson Schnornberger Homologada

Ricardo Sandrin Nunes Homologada

Richard Peres Fernandes Homologada

Roseane Ferrari Não homologada Item 4.3

Victor Emanuel Nunes Rodrigues Homologada

Vinícius Ferreira Laner Homologada

Yasmin Nizar Farah Mahmud Homologada

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 07/05/2024 14:54)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000198/2024-83

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 58 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 07/05/2024 d9cd8a4732

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf